
SMLOuvA O DÍLO A O POSKYTOvÁNÍ sLužEB 4' CIVOP
Chreflf'ne ves při pfů'“.

ml vními

Zastoupení
Objednatel LÉČEBNA DLOUHODOBÉ NEMOcNÝcH

Primář ředitel
Chittussiho 1, 160 00 Praha 6

45243956

dále jen „Objednatel“

' 331 - Příspěvková Organizace

a
Zhotovitel CIVOP s.r.O.

IZastggpgnı jednateli společnosti
K Iindě 700/3, 190 15 Praha 9 - SataliceĚ o 5

C2481 15398

dále jen „zhotovitel“

I. Předmět plnění
1.1. Zhotovitel se zavazuje zavést u Objednatele v Souladu Se Závaznými právními předpisy a technickými normami platnými

v Oblasti bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a požární Ochrany (dále jen „PO“) a též Ochrany
životního prostředí komplexní Systém BOZP, PO a OZP S názvem CIVOP System®. Komplexním systémem CIVOP
System® se rozumí soubor Služeb, dokumentů, materiálů a činností, na Základě nichž je Zjištěn stávající Stav a
identifikace pň'padných nedostatků, stím, že sjednaný rozsah posouzení je dle požadavků Objednatele specifikovány
v Odstavci IX.1 této smlouvy (dále jen „dílo“). Objednatel bere na vědomí, že CIVOP System® je registrovanou
Ochrannou známkou zhotovitele.

1.2. V `návaznosti na provedení díla se zhotovitel zavazuje poskytovat Objednateli i následné služby v Oblasti BOZP, PO a též
OZP v rozsahu Stanoveném dle požadavků Objednatele v Odstavcích IX.2 - IX.5 této smlouvy (dále jen „služby").

1.3. Předmět plnění Zhotovitele je dále určen Specifikací jednotlivých posuzovaných pracovišť nebo Subjektů Objednatele.

II. gen; a ngˇna
2.1. Cena Za provedení díla, tj. za zavedení CIVOP System® u Objednatele, Se určí v závislosti na rozsahu díla Způsobem

Sjednaným v čl. IX. Specifikace díla, Služeb a položkových cen této Smlouvy (dále jen „cena“).
2.2. Objednatel se zavazuje platit cenu určenou Způsobem dle předchozího OdStavce na základě provedeného vyúčtování ve

lhůtě Splatnosti stanovené v bOdu 4.2.
2.3. Odměna Za poskytování následných Služeb v Oblasti BOZP, PO a OŽP Se Sjednává pro jednotlivé Oblasti činností

v závislosti na rozsahu poskytovaných služeb Způsobem Sjednaným v čl. IX. Specifikace díla, Služeb a položkových cen
(dále jen „Odměna“). Objednatel se zavazuje hradit Odměnu na základě provedeného vyúčtování, zpravidla po Skončení
kalendářního měsíce, není-li Sjednáno jinak v čl. IX. Specifikace díla, Služeb a položkových cen.

2.4. Za případné činnosti a plnění poskytovaná Objednateli dle jeho požadavků nad rámec Služeb Sjednaných dle této
smlouvy Se Objednatel zavazuje zaplatit cenu dle aktuálního uveřejněného ceníku služeb CIVOP.

2.5. Objednatel podpisem této Smlouvy souhlasí s tím, že výše Odměny Za poskytované Služby může být zhotovitelem
jednostranně Zvyšováną vždy S účinností k 1. lednu kalendářního roku, a tO O procento/a inflace indexu růstu
Spotřebitelských cen CSU v předchozím kalendářním roce.

III. Doba plnění
3.1. Zhotovitel Se zavazuje provést dílo, tj. zavést u Objednatele komplexní CIVOP System® BOZP a PO. Zahájení prací

Započne v prvním následujícím měsíci Od podpisu Smlouvy a bude dokončeno ve lhůtě 3 měsíců.
3.2. Služby se zhotovitel Zavazuje Objednateli poskytovat po provedení díla v rozsahu Stanoveném v Odstavcích IX.2 - IX.8

této Smlouvy tak, aby dılo i nadále plnilO Svoji funkci a účel.

IV. Platební pggmínfl
4.1. Jednotlivé částky ceny nebo Odměny dle čl. II. jsou základem pro výpočet DPH dle platných právních předpisů a jsou

splatné na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Zhotovitelem.
4.2. Smluvní strany si ujednaly, že splatnost všech Zhotovitelem vystavených faktur bude 30 dnů Ode dne jejich doručení

Objednateli.
4.3. V ph'padě prodlení Objednatele Se zaplacením ceny (její části) a/nebO Odměny je zhotovitel Oprávněn požadovat po

Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení. Prodlení Objednatele se
zaplacením dvou nebo více faktur Se pro účely této Smlouvy považuje Za podstatné porušení Smlouvy a Zhotovitel je
v takovém pň'padě Oprávněn Od smlouvy Odstoupit, případně Omezit poskytování Činnosti a Služeb dle této Smlouvy (O
tOmtO rozhodnutí musí Objednatele neprodleně informovat).


















